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01. september 2010 
 
 
 
 
Til deltagerne i Ynglinge Herre – Landsdækkende række 
 
Som tidligere meddelt, er der i år tilmeldt 14 hold til den landsdækkende række for YH. 
 
Turneringsudvalget har besluttet at der skal spilles i to konferencer kaldet WEST og EAST. 
Alle hold spiller ude og hjemme mod holdene fra egen konference. 
Alle hold spiller desuden een kamp mod holdene fra den modsatte konference. 
 
Vi vil forsøge at planlægge dobbeltkampe i videst muligt omfang, når man rejser over Storebælt. 
 
Tilmeldingen viste at der er ni hold fra Øst-Danmark og fem hold fra Vest-Danmark. Således skal to hold 
geografisk placeret øst for Storebælt flyttes til WEST-konferencen. Vurderet ud fra geografi, ønskede TU 
at placere Solrød i WEST konferencen. Dette er accepteret af klubben. 
 
Der er den 30/08-2010 foretaget lodtrækning blandt de øvrige tilmeldte Øst-hold, for at finde det sidste 
hold der skal deltage i WEST conferencen. Hørsholm og BMS deltog ikke i lodtrækningen, da de sidste 
år på tilsvarendene vis deltog i Central Conference. 
 
Resultatet blev at GLOSTRUP bliver den sidste deltager i WEST. 
 
Fordelingen bliver derfor: 
 
WEST: 
Nyborg 
Hjemly 
SINE - Haderslev 
ESAA Århus 
Viby IF 
Glostrup 
Solrød 
 

EAST: 
Falcon 
BK Amager 
Stevnsgade 
BMS 
Hørsholm 
Værløse 
Sisu 
 

I lighed med sidste år føres der en samlet stilling i rækken, på tværs af de to konferencer. 
Turneringen afsluttes med et slutspil. 
 
Kvartfinaler spilles bedst af TO kampe. 
Semifinaler spilles bedst af TRE kampe. 
Finaler spilles bedst af TRE kampe. 
 
Terminer for slutspil udsendes sammen med turneringsplanen medio september. 
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Deltagerne i slutspillet udvælges på følgende måde: 
 
De to bedste fra hver konference går videre til kvartfinalerne, og suppleres med Wildcards, som tildeles 
de de fire bedst placerede øvrige hold i den samlede stilling. 
 
Slutspilsholdene seedes således: 
A: Den bedst placerede konference-vinder i den samlede stilling  
B: Den anden konference-vinder 
C: Den bedst placerede konference-toer i den samlede stilling 
D: Den anden konference-toer 
E-H: Wildcardholdene i rækkefølge efter placeringen i den samlede stilling. 
 
Slutspillet afvikles herefter efter nedenstående plan: 
 
Kvartfinaler:  A mod H, B mod G, C mod F og D mod E  
Semifinaler:   A/H mod D/E og B/G mod C/F 
Finaler:  Vinderne af semifinalerne 
 
I kvartfinalerne spilles første kamp på Wildcard-holdets hjemmebane. 
I semifinalerne og finalerne har bedst placerede hold i den samlede stilling hjemmebane i første og evt 
tredje kamp. 
 
Der gøres opmærksom på at rækken afvikles efter kravene til divisionskampe. Således skal alle kampe 
spilles på en bane godkendt til divisionskampe, ligesom 24-sekunders-anlæg skal benyttes. 
 
DBBF ønsker held og lykke med kampene, 
 
På Turneringsudvalgets vegne 
 
Kim Lippert Andersen 


